ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị toàn quốc về công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí Trưởng, phó Ban chỉ huy PCTT-TKCN

huyện (Theo Quyết định số 1720/QĐ-UBND ngày
05/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện).

Thực hiện Giấy mời số 244/GM-UBND ngày 07/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tham dự Hội nghị toàn quốc về công tác phòng, chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự hội nghị.

1. Thành phần: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 10/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01, tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian theo quy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T09:27:26+0700

		2024-05-08T10:57:03+0700

		2024-05-08T10:57:09+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T10:57:32+0700